τῷ

4. Septimo vel quinto adeo die, cum Isth-  
mo velut affixi haereremus, ingruit aliquis e  
Corintho nondum tamen certus rumor, de mu-  
tato a Nerone abscindendi consilio. Dicebant  
autem Aegyptios, dimenso utriusque mari fastigio, non ejusdem illa libramenti deprehen-  
disse, sed altius arbitrari illud, quod ex Le-  
chaeo finis allebitur, atque Aeginae proinde  
metuere, ne, tanto mari ad insulam illam appell-  
lente, plane submersa Aegina auferatur. Ve-  
rum

7. Ἐβδόμην — τῷ πέμπτῳ] Hoc ea aetate  
scriptum sit necesse est, qua per septima-  
nas numerari jam coeptum esset. Imo vero  
ἐβδομηκοσήν καὶ π. legere jubent viri docti  
apud Olearium ad Philost. p. 163. a. 13.  
Sed quo codice auctore? quaeve haec li-  
centia? da Soli.

τῷ Ἰσθμῷ τομῆς οὐδὲν ἀν Θαλῆς μοτέσησεν διοφωτάτος τε καὶ Φυσικώτατος. τῷ γὰρ τεμεῖν αὐτὸν ἡραὶ μᾶλλον, οὐ τῷ δημοσίᾳ ἄδειν.

Ἡ δὲ τῶν Ἑσπερίων ἐθνῶν κίνησις, καὶ ὁξύτατος, ὡς 8) τῶν ἐκείνης νῦν ἀπτόμενος,

ὅν-

rum Neronem quidem a secundo Isthmo neque Thales ille sapientissimus, et consultissimus naturae demovisset: magis enim secare illum jam cupiebat, quam *ipsum* publice canere.

5. At Occidentis populorum motus, et acer-  
rimus ille *vix*, qui rempublicam ibi capessive-  
rat,

8. καὶ ὁξύτατος ὡς] Locus corruptus, arbi-  
tror, quem ita forte emendare licet, καὶ  
ὁ ὁξύτατος, (int. ἀνήρ) δὲ τῶν ἐκείνων ἡ  
ἀπτόμενος, eo sensu, quem expressi. No-  
men viri est non *Vindex*, sed *Vindicta*, *Vin-  
dex*. De ὁξύτατος non dissimulo, mihi in-  
mentem verisimile legere, ὁξύτατος vel ὁ  
ἐξύπτατος Exconsul, s. Exconsule, quae  
satis blanda fuerit mutatio. Regebat tum  
Galliam pro praetore *Vindex*, *Sueton.* Ner.  
c. 40. et potest fieri, ut consulatu ante  
functus fuerit, quo respectu sit ὁξύτατος.  
Decet enim *Dio* l. 53. p. 504. ab Augusto  
institutum, quos ipse in suas provincias  
mitteret, Legatos et Propraetores vocari,  
licet Consulares essent, πρεσβυτάς ἀντι-  
*Luc. Op. T. VIII.* L 1

σπα-

ονομα δὲ αὐτῷ Βίνδαξ, ἀπήγαγεν Ἐλάδος τε καὶ Ἰσθμὸς Νέρωνα, ψυχρῶς γεωμετρήσαντα. τὰς γὰρ θαλάσσας ἴσογαίκες τε καὶ ἴσοπέδες οἶδα. Φασὶ δ' αὐτῷ καὶ τὰ ὑπὸ τῆς Ῥώμης ὄλισθινεν ἥδη, καὶ ὑποδιδόναν. ταῦτὶ καὶ αὐτοὶ χθὲς ἤκαστα τῷ προπταισαντος 9) χριλιάρχε.

MEN.

rat, nomen ei Vindex, a Graecia et Isthmo abduxit Neronem, frigida quaedam de Geometria caussantem : maria enim pari undique fastigio librata novi. Ajunt autem illi etiam ipsas suburbanas regiones jam labare, et cedere. Hoc ipsi quoque heri audistis e tribuno, qui huc appulit.

6. MEN.

ζρατήγους τε ὀνομάζεσθαι, κανὸν ἐκ τῶν ὑπατευκότων ὁσι. Haec tenus itaque mirifice blandiebatur mihi conjectura, sed refrigeravit istum amorem ex aliqua parte illud, quod inferioris aevi, et vel raro rarissima vox ἔξυπνατος: itaque in medio interim relinquenda res videtur; ac ne in versionem quidem recipere Vindicem Exconsulem austus sum. Interim nec illud dissimulo, libellum mihi satis recentem videri, quem ἔξυπνατος non dedebeat: sed non aliis adhuc, quam stili argumentis.  
*Gesner.*

9. προπταισαντος } Scripsérat haud dubie προπταισαντος, qua voce statim utitur. du Soul.

ΜΕΝ. Ἡ Φωνὴ δὲ, Μασώνιε, δι' ἣν μα-  
σομανεῖ, καὶ τῶν Ὀλυμπιάδων τε καὶ Πυθιά-  
δων ἐρᾶ, πῶς ἔχει τῷ τυράννῳ; τῶν γὰρ Λή-  
μνω προσπλεόντων 10) οἱ μὲν ἔθαύμαζον, οἱ  
δὲ κατεγέλων. ΜΟΤΣ. Ἄλλ' ἐκεῖνός γε, ὁ  
Μεγέντριτες, ςτε θαυμασίως ἔχει τὰ Φθέγγυμα-  
τος, ςτ' αὖ γελοίως" ἡ γὰρ Φύσις αὐτὸν ἀμέμ-  
πτως τε καὶ μέσως ἔρμωκε. Φθέγγεται δὲ  
κοιλαν. μὲν Φύσει, 11) καὶ βαρὺ, ἐγκειμένης  
αὐ-

6. M E N. Sed vox, o Musoni, propter  
quam ita furiose Musicus est, et Olympiadum  
Pythiadumque amore flagrat, quomodo habet  
tyranno? eorum enim, qui Lemnum appule-  
runt, admirati quidam sunt, alii derisere.  
M U S. Verum iste, Menecrates, neque ad-  
mirabilis est quantum ad vocem, neque ridicu-  
lus. Natura enim illum sine reprehensione et  
mediocriter instruxit. Cavum autem quiddam  
et grave praeter naturam sonat, depresso ad

L1 2                    inte-

10. τῶν γὰρ Λήμνω προσπλεόντων] Fingitur igitur, nisi hic etiam aliquid corruptum est, Menecratem hunc Lemnium fuisse, neque insulā illa ante haec egressum. *Gesner.*

II. Φθέγγεται δὲ καὶ λόγον μὴ Φύσει] De voce  
Neronis Χιρβίδ. ε Dione l. 61. p. 699. A.  
Βραχὺ καὶ μέλαινι Φώνημα ἔχων. Sueton.  
Ner.

αὐτῷ τῇς Φάρυγγος μέλη δ' ὅτῳ κατεσκευασμένα 12) Βομβεῖ πως. οἱ δέ γε τόνοι τῶν

Φθόγ-

interiora gutture. Cantica vero ita paratus quodammodo stridit ac strepit. Interim toni vocum musicarum mitigant illum, tolerabiliorēm-

Ner. c. 20. *Exiguae vocis et fuscæ.* Κοῖλον igitur illud s. canum in voce erat ab affectione, cum majorem et graviorem, quam a natura habebat, velle efficere, quod depresso et intorsum adacto gutture hodie etiam consonant interdum adolescenti. *Gesner.*

*κοῖλον μὲν]* Ita legendum animadverterat etiam *La Croze*. Cumque et in L. idem adscriptum, sensusque videatur postulare, non dubitavi sic edere. Interim versionem ad μὴ aptatam non attigi. *Reitz.*

12. μέλη δὲ οὕτω κατεσκευασμένα] Nihil praecessit de praeparatis carminibus; sed de voce praeter naturam amplificata. Malim ergo legere κατεσκευασμένος. Ita certe interea converti, dum meliora edocear. Statim sequitur βομβεῖ πως — ἐπιλεαίνουσι. Horum verborum interpolationem pariter atque interpretationem juvat locus *Epiphanius* e libro de mens. et ponder. max a principio, quem observavi iudicio *Casauboni* ad *Ster.* Neron. c. 20. Ita